МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОСИНООСТРОВСКОЕ
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
13.12.2012                                   13/4-МС
О результатах публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутриго​родского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013   год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве, Порядком организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Лосиноостровское в городе Москве и с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год», муниципальное Собрание решило:
1. Одобрить отчет Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симоновой о результатах публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутриго​родского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013» (Приложение).
2. Учесть предложения, поступившие в ходе проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутриго​родского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год», одобренные участниками публичных слушаний.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний в специальном выпуске районной газеты «Наша Лосинка».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.
    Руководитель внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве                                                        Н.А. Симонова
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве
от 13.12.2012 № 13/4-МС
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год»

 Публичные слушания назначены решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве от «15» ноября 2012 года № 11/2 - МС.
Дата проведения: «06» декабря 2012 года.           Время проведения: с 16.00 до 17.00
Место проведения: г. Москва, ул. Тайнинская, д. 16, корп. 2, библиотека № 92.
Количество участников — 41.
Количество поступивших предложений жителей — 0.
В результате обсуждения проекта решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год» было принято следующее решение:
1. Поддержать проект решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год» в целом.

2. Рекомендовать муниципальному Собранию внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве при принятии решения  «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год», учесть предложения, поступившие в ходе проведения публичных слушаний, одобренные участниками публичных слушаний.

3. Направить    результаты    публичных    слушаний, предложения, поступившие в ходе проведения публичных слушаний, одобренные участниками публичных слушаний и протокол публичных слушаний муниципальному Собранию внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве.
4. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальном средстве массовой информации внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве.
Руководитель ВМО Лосиноостровское

в городе Москве                                                                                           Н.А. Симонова

Секретарь рабочей группы                                                                       Л.М.Сеидова